






Szczecin, dn. 05 grudnia 2007 r. 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 211 tys. euro na „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Województwa Zachodniopomorskiego z tytułu prowadzonej działalności oraz posiadania mienia na rok 2008” 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w niżej wymienionym zakresie:
 
	Modyfikacja nr 1. 
W załączniku M w poz. 21 (sprzęt przenośny I LO w Białym Borze) zmienia się kwotę 355 503,00 PLN na kwotę 3 555,03 PLN (wynikającą z wykazu nr 1 do załącznika M). 




Załącznik M, poz. 21 (sprzęt przenośny I LO w Białym Borze)

Jest: 355 503,00 PLN

Winno być: 3 555,03 PLN

	Modyfikacja nr 2. 
W wykazie nr 1 do załącznika M w arkuszu zawierającym dane dot. sprzętu elektronicznego Wydziału Administracyjnego w podsumowaniu sprzętu przenośnego widnieje suma ubezpieczenia 447 699,06 PLN a winna widnieć suma ubezpieczenia w wysokości 449 102,05 PLN (sumy ubezpieczenia z poz. 769 oraz poz. 877 nie zostały wliczone do podsumowania sumy ubezpieczenia). 




Wykaz nr 1 do załącznika M, dane dot. Wydziału Administracyjnego, podsumowanie sumy ubezpieczenia sprzętu przenośnego:

Jest: 447 699,06 PLN

Winno być: 449 102,05 PLN

	Modyfikacja nr 3. 
Stosownie do modyfikacji określonej w punkcie 2. zmienia się sumę ubezpieczenia w załączniku M w poz. nr 1 dotyczącej sprzętu przenośnego Wydziału Administracyjnego. Sumę ubezpieczenia w wysokości 447 699,06 PLN zastępuje się sumą ubezpieczenia w wysokości 449 102,05 PLN.




Załącznik M, poz. nr 1, dane dot. sumy ubezpieczenia sprzętu przenośnego:

Jest: 447 699,06 PLN

Winno być: 449 102,05 PLN

	 Modyfikacja nr 4. 
W związku z modyfikacjami określonymi w punkcie 1, 2 i 3 zmianie ulega suma ubezpieczenia przenośnego sprzętu elektronicznego w załączniku M. Suma ubezpieczenia w wysokości 987 770,05 PLN zostaje zmieniona na sumę ubezpieczenia w wysokości 637 225,07 PLN.


Załącznik M, łączna suma ubezpieczenia przenośnego sprzętu elektronicznego:

Jest: 987 770,05 PLN

Winno być: 637 225,07 

	Modyfikacja nr 5.
 W związku z modyfikacjami określonymi w punkcie 1,2,3,4 zmianie ulega suma ubezpieczenia przenośnego sprzętu elektronicznego określona w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Części III, Rozdziale VI, poz. 2  



Jest: 987 770,05 PLN

Winno być: 637 225,07 

	Modyfikacja nr 6.
W wykazie nr 1 do załącznika M w części dotyczącej Centrum Edukacji Nauczycieli w końcowej części dokumentu dołączono wykaz sprzętu Centrum Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli. Prawidłowy wykaz sprzętu Centrum Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli zawiera arkusz o nazwie CDiDN. Wykaz dołączony w arkuszu CEN ulega wykreśleniu.


	Modyfikacja nr 7.

Okres ubezpieczenia wymieniony w załączniku D i F stanowi omyłkę pisarską. Okres ubezpieczenia z umowy zawartej na podstawie zamówienia publicznego w niniejszym przetargu w każdym wypadku kończy się 31.12.2008r. 




Jest: 31.12.2009 r.

Winno być: 31.12.2008 r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 

Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu jako niezgodna z SIWZ 

Z poważaniem

